

Årsredovisning för
Market Regulation Consultants Sweden AB

559074-2358

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Bernhardsson
Verkställande direktör

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Market Regulation Consultants Sweden AB, 559074-2358, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Perstorp erbjuder nationella och internationella kunder utredning och rådgivning angående reglerings- och tillståndsfrågor samt ekonomiska och finansiella analyser inom industri, energi och miljö åt energibolag och offentliga myndigheter.

Företaget producerar och säljer även redaktionellt innehåll i ord och bild, håller föredrag och skriver resereportage, även om denna del av verksamheten ännu är i mer begränsad omfattning.

Företaget innehar andelar i intresseföretaget AMOB Helsingborg AB, org nr 559193-9607, säte i Helsingborg. Företaget är också kommanditdelägare i Market Regulation Consulting Nordic Kommanditbolag, org nr 969790-0760, säte i Helsingborg, till vilket företaget utför konsultarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget minskade omsättningen under förra året, vilket var en medveten strategi. Verksamhetens inriktning framåt är att endast ta enstaka uppdrag i redan etablerade kundrelationer. Under detta räkenskapsår har omsättningen ökat igen i kombination med att underkonsulter delvis har anlits.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	976	536	2 379	1 688
Resultat efter finansiella poster	566	-15	1 668	934
Soliditet %	91,9	91,3	81,5	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 721 564	96 343
Balanseras i ny räkning		96 343	-96 343
Vinstutdelning		-249 000	
Årets resultat			329 026
Belopp vid årets utgång	50 000	3 568 907	329 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 568 907
Årets resultat	329 026
Summa	3 897 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	3 575 933
Summa	3 897 933

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		975 546	535 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		975 546	535 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 731	0
Övriga externa kostnader		-96 105	-142 066
Personalkostnader	2	-127 805	-576 398
Summa rörelsekostnader		-522 641	-718 464
Rörelseresultat		452 905	-182 839
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 184	2 225
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 265	165 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-340	0
Summa finansiella poster		113 109	167 592
Resultat efter finansiella poster		566 014	-15 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	153 000
Summa bokslutsdispositioner		-145 000	153 000
Resultat före skatt		421 014	137 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 988	-41 410
Årets resultat		329 026	96 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3,4	64 812	53 628
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 812	53 628
Summa anläggningstillgångar		64 812	53 628
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		79 500	49 356
Övriga fordringar		7 942	200 238
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 599	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 782	18 270
Summa kortfristiga fordringar		209 823	267 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 460 696	5 238 983
Summa kassa och bank		5 460 696	5 238 983
Summa omsättningstillgångar		5 670 519	5 506 847
SUMMA TILLGÅNGAR		5 735 331	5 560 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 568 907	3 721 564
Årets resultat		329 026	96 343
Summa fritt eget kapital		3 897 933	3 817 907
Summa eget kapital		3 947 933	3 867 907
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 666 000	1 521 000
Summa obeskattade reserver		1 666 000	1 521 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 378	6 990
Skatteskulder		30 209	0
Övriga skulder		67 811	85 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	79 344
Summa kortfristiga skulder		121 398	171 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 735 331	5 560 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 628	101 403
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel	11 184	2 225
Omklassificeringar	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	64 812	53 628
Redovisat värde	64 812	53 628

Kommentar

Omklassificeringar avser delägares uttag från kommanditbolag.

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<u>Företagets namn</u>	<u>Typ av företag</u>	<u>Org.nr</u>	<u>Säte</u>
AMOB Helsingborg AB	Intresseföretag	559193- 9607	Helsingborg
MRC Nordic Kommanditbolag	Intresseföretag	969790- 0760	Helsingborg

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	1 000	1 000

Kommentar till not

Motsvarar kapitalinsats i MRC Nordic Kommanditbolag, i vilket bolaget är kommanditdelägare.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Perstorp

Michael Bernhardsson

2026-02-24

Michael Bernhardsson

Datum

Verkställande direktör